tur. vel mulcrū dicit nouū lac. Uide etiā in mulsa.

Mulcrum ctri. in multrale est.

Mulgarium in multrale est.

Mulgeo ges. mulsi. geo in si. et si in suz fit mulsi pteritum: et mulsi supinū. et ē mlgere lac de vberē extrahere. Mulgeo pponit vt demulgeo: emulgeo: cōmulgeo: imulgeo: pmulgeo: remulgeo. et ē mulgeo actinū cū oib' suis ppositis. et fac pteritū in si: et supinū in suz: lz qñz iueniat ml'ri et mulcrū apd antiquos. hñt enī mulgeo et mulceo idē pteritū et supinū in eadē voce mulsi et mulsiuz fm Dug. Prif. et in. s. li. diē. Mulgeo quoq; mulsi fac qñz dñe cā qdā mulxi ptulerūt. Dis visis dico q; mulceo et mulgeo hñt idē pteritū et supinū s; modernos. s. mulsi et mulsum. Uide etiā in mulsi.

Muliebria briū. pluralr dicunt menstrua: q; mulier solum aial mēstruale ē. et vt diē magr in historys sup illō Ben. Desierāt Sarre fieri muliebria. i. mēstrua: q; b' deficiēti b' vis deficit pariendi. Uide in mēstruū.

Muliebris. a ml'ier abiecta extrema lra r. et addita bris. fit ml'iebris: et decli. h' et h' ml'iebris et h' bre. et pdu. penl. sic salubris. Et idē ml'iebriter aduer. et h' ml'iebritas tatis.

Mulier eris. dñr a mollis qñz mollior: q; mollis est et debilis respectu viri. iō viri' viri ē maior: et ml'ieris minor vt paties viro eēt. s. ne feminis repugnātib' libido cogeret viros alias appetere: vel in aliū sexū puerere. Dñr igit ml'ier s; femineū sexū: nō s; corruptionē itegritatis. et h' ē ex sacra scriptura. nā Eua stati scā de latere viri nodū ptaeta a viro mulier dca ē ibi. Et formauit eā in mulierem. Qu aut dñr mulier qñz mulcēs viz: vel qñz molliēs virum etymo. ē et pdu. penl. in obligo. Un Stati'. Siq; deū soboles: siq; mulieris origo. h' ē et pprobat cōis vsus q; emuladus ē. s; videt q; cor. penl. q; vt diē Prif. in maio. oia latina definetia in er: si crescūt in gto cor. penl. i obligo: vt paupis. S; dic q; Prif. excipit illō nomē mulier in li. de accētū a regula illa gnali. et h' cōiter tenet. Dic pt qñz qñz mulier scā ē de costa viri: Ad h' ē dōz. q; sic dñr in li. sen. et iō de latere viri scā fuit ml'ier vt ondereē q; in cōfortiū creabat dilectiōis: ne forte si fuisset de capite scā: viro ad dñationē videreē pferēda: aut si de pedibus ad feruēdū subyeciēda. q; q; viro nec dñia nec ancilla parabat s; socia. nec de capite nec de pedib' fuerat pduceda: vt iuxta se ponēdā agnosceret: quā de suo latere sumptā didicisset. Qu aut post pctm mulier sub viri dñio ē: h' accidit ex culpa: nō ex nā: nō sine cā. Viri quoq; dormiēti poti' q; vigilāti detracta ē costa de q; mulier i adiutoriū gnationis viro formata ē. s; vt in eo nullā sensisse penaz pbareē et dñe sil' potētie op' mirabile mōstrareē: q; hominis dormiētis lat' apuit: nec tñ a gete soporis excitaui. in quo et ope et sacm xpi et ecclie figuratū ē: q; sicut mulier de latere viri dormiētis formata ē: ita ecclia ex sacris q; de latere xpi in cruce dormiētis pfluxerūt. s. sanguis et aq; q; redimimur a penis atq; abluimur a clpis.

Mulierari'. a mulier dñr h' mulierari' ry. i. frequēs muliez appetitor: vel voluptati mulieris dedit'.

Muliercula. a mulier dñr h' muliercula le. dimi. pua ml'ier.

Mulio. a mul' dñr h' ml'io onis. ml'oz custos vl' sessoz vl' ducoz. et h' muli' ly p eodē. et a mulio dñr mulionie' ca. cū.

Mulle' lei. mas. ge. ē gen' calciamētoz. et dicti sunt mullei a ml'o pisce siue a calore rubro qlis ē color nulli piscis Itē adiectiue dñr mulle' lea. leū. qd ptinet ad nullū pi

Mulsa. a mulceo ces. dñr bec mulsa se. potio qdā ex vi (scē. no vl' ex aq; et melle scā. eadē dñr et hoc mulsiuz silr a mulceo vel a melle qñz melsuz. Inuenit et hoc mulsiuz p no

uo vino Desdre. s. Lomeditē pingua et bibite mulsiuz. i. vinū nouū. vel s; glo. ml'tū. i. vinū melle dulcoratū. Itē mulsiuz idē ē qd medo. Poniē et mulsiuz in alia significa

tiōe i Hrecismo. i. p lacte a mulgeo ges. mulsi ml'suz. vñ ibi dñr. In quo mulgeē lac tps multra vocat. Uas ē ml' trale ml'suz qd defluit ide. Ut dic sic dixi in multrale

Mulsi ē pteritū de mulceo ces. et de mulgeo ges. (s; Du. sic dixi i geo. vñ et tales vsus ponunt in Hrecismo. Mulgeo dat ml'si: sic dat ml'ceo ml'si. Dat ml'cere suū sic mulgere supinū. Qd pbo. nā ml'sū sibi sūpsit vtrūq; supinū.

Mulsiuz est supinū de mulgeo et mulceo vt dixi in mulgeo. Quid aut sit mulsum dictū est in mulsa.

Multa te in multo tas. vide.

Multatio onis in multo tas. vide.

Multatus ta. tū. in multo tas. exponit.

Multiciū cy. et sūt multicia vestes subtiles et lucidissime facte de nobili serico vl' nobilissima lana vl' lino. et dñr sic a multitudie coloz: vel a multitudine ptextiōis filoz. quo enī vestis ē subtilior eo plus et fila ptextunt. vel dñr sic: q; sua lenitate coz' hoīs demulceat suauiter. Juue. Quid faciūt aly cū tu multicia sumis.

Multicolor lozis. i. multoz coloz. et pponit a mult' ta. tū. et coloz lozis. et ē cōis ge. et cor. co. naz gnaliter composita a coloz: vt bicolor: et a dcoze: vt dedecoz: et a cozpoze: vt bicozpor: sūt cōis ge. inueniunt tñ aliqñ in neu. ge. in plali numero: vt bicoloria: discoloria: multicoloria. Ezech. iō. Et sumpsisti vestimenta tua multicoloria.

Multifariam in multifarius vide.

Multifari'. a multū et for faris pponit multifari' ria. riū. i. multū vel ml'ta loqns et varijs modis. vñ ml'tifarie aduer. et iuenit et actūs qñz aduerbialr posit' multifariā p ml'tifarie: et nō mutat accētū siue sit nomē siue aduer. et est multifarie. i. multis modis: multiplici sermone.

Multifidus da. dum. i. fissus in multas partes. et cor. etiā fi.